UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU SƠN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                            Triệu Sơn, ngày      tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả đánh giá, phân loại

các tập thể và cá nhân cán bộ quản lý các trường Mầm non, Tiểu học,

 THCS, TH&THCS, TTGDNN-GDTX - năm học 2019 - 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09/6/2015 của Chính phủ về việc

đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức;

           Căn cứ Công văn 1215/SNV-CCVC ngày 06/11/2015 của Sở Nội vụ tỉnh

Thanh Hóa hướng dẫn đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2015;

            Căn cứ Công văn số 1235/UBND-GD ngày 04/8/2014 của Chủ tịch UBND

huyện về việc hướng dẫn nhận xét, đánh giá, phân loại CBQL các trường MN, Tiểu

học; THCS, TTGDTX;

  Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo huyện Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, phân loại cho 104 tập thể và 243 cán bộ

quản lý các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS, TTGDNN-GDTX.

                  (có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị có liên quan, tập thể và cá nhân cán bộ

quản lý các trường có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                              CHỦ TỊCH
- Như Điều 1,2 QĐ;

- Lưu: VT, NV.

                         Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-12T09:19:36+0700

		2020-08-12T09:54:56+0700

		2020-08-12T09:57:58+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-12T09:59:01+0700